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AK Parti, 7 Haziran’da iki kırmızı ili bulunan Akdeniz Bölgesi’ni, tamamen kendi rengine, yani turuncuya boyadı. Mersin’i

CHP’den, Devlet Bahçeli’nin birinci sıradan aday olduğu memleketi Osmaniye’yi de MHP’den geri aldı. Oyların açıklanmaya

başladığı ilk anlarda Osmaniye'de MHP'liler bile sonuçlara inanamadı. HDP’nin Akdeniz’deki oyları da önemli oranda geriledi.

Kaybettiği 3 vekilden 1’si Adana’dan. Adana’da 1 vekili kalan HDP’nin gerilemesinde, kentin 20 Temmuz-30 Ekim tarihleri

arasında 13 güvenlik görevlisini şehit vermesi etkili oldu. Antalya’da da yakma ve yağma görüntülerinin ardından HDP bir

vekilini de burada kaybetti. AK Parti’nin yükselişinde ise kırsal kesimdeki çalışmaları ön plana çıktı. Eski bakan Karamanlı

Lütfi Elvan, Mersin’de şalvar giydi, kep taktı ve burada AK Parti’yi zirveye taşıdı. MHP’yle ilgili oluşan ‘hayır’cı imajı, bölgede

hem gerilemeye hem de 4 vekilini kaptırmasına neden oldu.

1 Kasım seçimlerinde Adana’nın kazananı AK Parti (http://www.hurriyet.com.tr/index/ak-parti) oldu. 7 Haziran’daki

seçimlerde 2 milletvekilliği bulunan HDP, bunlardan birini kaybederek AK Parti’ye kaptırdı. AK Parti 6, CHP 4, MHP 3

milletvekili aldı. AK Parti’nin başarısında ise iki önemli faktör etkili oldu. Bunlardan biri üç dönem kuralı nedeniyle daha

önce aday (http://www.hurriyet.com.tr/index/aday) gösterilmeyen eski Kültür ve Turizm Bakanı ve parti sözcüsü Ömer

Çelik oldu. Çelik birinci sıradan yeniden aday gösterilince, ildeki bürokrasi dahil örgütler dinamizm kazandı. 7 Haziran’ın

liste başı partinin etkin ismi Necdet Ünüvar ise bir alt sıraya gerilemesine karşın ‘ılımlı’ tavrıyla geniş bir diyalog ortamı

yarattı.
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7 Haziran seçimlerinden farklı olarak 9 aday ismini değiştiren AK Parti’de 6’ıncı sıradan vekil seçilen Tamer Dağlı ise

CHP’nin ihmal ettiği kırsal kesimdeki oy artışında etkili oldu. MHP’nin kaybettiği yüzde 3.5, HDP’nin kaybettiği yüzde 3 ile

Saadet Partisi’nden gelen 1 puan, AK Parti’de 7 puanlık artış (http://www.hurriyet.com.tr/index/artis

stadyum, hastaneler kompleksi yatırımlarının çabuklaştırılması ile metro borcunu devletin üstlenmesi beklentileri de

Adanalı’nın AK Parti’ye açtığı kredi olarak değerlendirildi.

EMANET OYLAR DÖNDÜ AMA. . .EMANET OYLAR DÖNDÜ AMA. . .EMANET OYLAR DÖNDÜ AMA. . .EMANET OYLAR DÖNDÜ AMA. . .

6 adayını değiştirmesine, HDP’ye kaptırdığı emanet oyların geri dönmesine rağmen CHP vekil sayısını arttıramadı. Bunun

nedeni olarak kırsal bölgelere yeterli ağırlığın verilmemesi, 2 kontenjan adayının beklenen heyecanı yaratmaması

gösteriliyor. Büyükşehir Belediye Başkanlığı’yla birlikte 15 ilçenin 8’ini elinde bulunduran MHP, 3 vekilini korusa da

oylarının yüzde 23’ten yüzde 19.59’a düşüşünü engelleyemedi.

HDP’de Meral Danış Beştaş milletvekili olurken, ikinci sıraya geriletilen sosyalist aday Rıdvan Turhan seçilemedi. AK

Parti’nin oyunu artırması ve HDP’nin düşüşü Adana’nın 20 Temmuz-30 Ekim tarihleri arasında 10’u polis 3’ü asker 13

güvenlik görevlisinin şehit vermesinin önemli oranda etki ettiği konuşuluyor.
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ANTALYA’da AK Parti 5 olan milletvekili sayısını 7’ye çıkarttı. CHP 5 olan vekil sayısını korurken MHP bir vekilini

kaptırarak 2’de kaldı, HDP ise bu ildeki vekil temsiliyetini yitirdi. Antalya’daki seçimin mutlak galibi, 5 ay içinde oylarını

100 binden fazla artıran AK Parti oldu. Kampanyada, Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ve ilk sıradaki aday
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Satılık Apartman Dairesi

Çanakkale / Merkez

1 Oda 1 Salon 72 m²
110.000 TL

(http://www.hurriyetemlak.com)
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Satılık Apartman Dairesi

Eskişehir / Tepebaşı

3 Oda 1 Salon 115 m²
185.000 TL

(http://www.hurriyetemlak.com)
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